Diğer taraftan
çok hadis ezberlemesi sebebiyle hüccet
olmaya en layık sahabi olan Ebu Hürey
re'ye nisbet edilen toplam rivayet sayısı
SOOO'in üzerindedir. Hüccetin ravinin ez·
berindeki hadis sayısına bağlı bir terim
olarak kullanılması Ali el-Karl (ö. 1014/
1605) ve Münavi gibi alimler tarafından
ortaya atılmış, Tehanevl ve Bacurl gibi
müelliflerce benimsenmiş olmakla bera-

ber fazla kabul görmemiştir. Bu sebeple
hüccetin, bir dirayet lafzı olarak hadis ilim
lerini iyi bilen ve bu konuda sözü delil sa
yılan kişiler hakkında kullanılması daha
uygundur.